

**Dan Hvalsø Nedergaard Holding ApS**  
**c/o Dan Hvalsø Nedergaard, Assensgade 3, 3. th., 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 37 48 93 01**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2019.

---

Dan Hvalsø Nedergaard  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Dan Hvalsø Nedergaard Holding ApS  
c/o Dan Hvalsø Nedergaard  
Assensgade 3, 3. th.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37 48 93 01  
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018  
4. regnskabsår

**Direktion**

Dan Hvalsø Nedergaard

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

**Associeret virksomhed**

Slagteren i Hørning ApS, Hørning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med kapitalanbringelser og hermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4.063 mod -4.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 183.832 mod 33.005 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.063</b>	<b>-4.000</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	170.074	31.835
Andre finansielle indtægter	25.679	6.683
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.986	-1.183
<b>Resultat før skat</b>	<b>187.704</b>	<b>33.335</b>
Skat af årets resultat	-3.872	-330
<b>Årets resultat</b>	<b>183.832</b>	<b>33.005</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.700
Overføres til overført resultat	129.832	0
Disponeret fra overført resultat	0	-19.695
<b>Disponeret i alt</b>	<b>183.832</b>	<b>33.005</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	195.074	284.742
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>195.074</u>	<u>284.742</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>195.074</u></b>	<b><u>284.742</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	746.269	479.139
	Tilgodehavender i alt	<u>746.269</u>	<u>479.139</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>746.269</u></b>	<b><u>479.139</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>941.343</u></b>	<b><u>763.881</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overkurs ved emission	243.144	243.144
5	Overført resultat	467.641	337.809
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.700
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>814.785</u></b>	<b><u>683.653</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
	Selskabsskat	3.872	330
	Anden gæld	119.686	76.898
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>126.558</u>	<u>80.228</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>126.558</u></b>	<b><u>80.228</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>941.343</u></b>	<b><u>763.881</u></b>

**Noter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.986	1.183
	<b>3.986</b>	<b>1.183</b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2018	293.144	293.144
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>293.144</b>	<b>293.144</b>
Opskrivninger 1. januar 2018	-8.402	209.763
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	170.074	31.835
Udbytte	-259.742	-250.000
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-98.070</b>	<b>-8.402</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>195.074</b>	<b>284.742</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Slagteren i Hørning ApS	Hørning	50 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>4. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2018	243.144	243.144
	<b>243.144</b>	<b>243.144</b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	337.809	357.504
Årets overførte overskud eller underskud	<u>129.832</u>	<u>-19.695</u>
	<b><u>467.641</u></b>	<b><u>337.809</u></b>
 <b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	52.700	51.700
Udloddet udbytte	-52.700	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>52.700</u>
	<b><u>54.000</u></b>	<b><u>52.700</u></b>